DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDUÇÃO DE TOLERÂNCIA À
DEFICIÊNCIA HÍDRICA NA GERMINAÇÃO E CRESCIMENTO INICIAL DE PLÂNTULAS
DE MELANCIA de autoria de PALOMA DOMINGUES, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58974

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58974